uan Masyarakat Adat Provinsi Bali Tahun 2025 dilaksanakan selama 1 

tahun mulai bulan Januari sampai Desember 2025.  Tahapan dan waktu 

Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah ini

Biaya yang dibutuhkan untuk penyusunan 6 dokumen Perencanaan dan 

Masyarakat Adat Provinsi Bali pada tahapan 

sebesar Rp. 26.000.000 ( Dua puluh enam juta 

Denpasar,  14 April 2024 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

I G.A.A Ekaputri Kusumayoni, SH,M.Si
NIP. 196612091992032  007 

Penyusunan dokumen Perencanaan, Penganggaran secara tepat waktu dan 

untuk memberikan arah dan acuan yang jelas dalam

[...]

yaitu LKjIP, dan LKPJ Dinas Pemajuan Masyarakat Adat Provinsi Bali 

memerlukan biaya sebesar Rp. 11.000.000

tahui/Menyetujui  

I G.A.K. KARTIKA JAYA SEPUTRA 
19680613 199403 1012 

dokumen Evaluasi Kinerja Perangkat 

Pemajuan Masyarakat Adat Provinsi Bali 

11.000.000,00 ( Sebelas juta rupiah).

Denpasar, 14 April 2024 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

I G.A.A Ekaputri Kusumayoni, SH,M.Si
NIP. 196612091992032  007 

Evaluasi Kinerja Perangkat 

Pemajuan Masyarakat Adat Provinsi Bali 

). 

Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan

[...]

Sumber dana yang akan dipergunakan dalam pelaksanaan Sub Kegiatan Fasilitasi 
produk Hukum Adat pada Kegiatan Pembinaan Kelembagaan Desa Adat  adalah dari 
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah (APBD) Provinsi Bali sebesar                      
Rp. 962.499.820,- (Sembilan Ratus Enam Puluh Dua Juta Empat Ratus Sembilan Puluh 
Sembilan Ribu Delapan Ratus Dua Puluh Rupiah) dengan rincian sebagai berikut : 
- Belanja Bahan Lainnya sebesar Rp. 12.330.000,- 
- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis  Kantor sebesar Rp. 31.178.800,- 
- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover sebesar Rp.